
nida 1koia,Úcio *4r2R. I95, %t' %tIn.i,1i, 
II': 6251)8.110. liapipoca . ( 	. Rrjit 
\l'.I: •0-s23.07'oolII.6'.((;F:I}Ó')2o:-N 

e (88) 3631-5950 

O ila )pca litaphr)(Ica.ce.2.,\ 1•' 

o 
W%% fl .it2pij)oca.ce4cv. 1w 

  

PR€F(UQA DE 

Itapipoca j 'ri. p1 

 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 23.21 .02/DP 

A Secretaria de Desenvolvimento Econômico, Inovação e Turismo faz publicar o extrato 

resumido do processo de dispensa de licitação a seguir: 

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviço com fornecimento de 

material, logística e Staif visando a realização e promoção da corrida e caminhada de 

200 anos de Itapipoca no dia 15 de outubro de 2023, por meio da Secretaria de 

Desenvolvimento Econômico, Inovação e Turismo. 

EMPRESA: C M C OLIVEIRA BARROSO - ME 

VALOR GLOBAL: R$ 15.800,00 (quinze mil e oitocentos reais) 

FUNDAMENTO LEGAL: inciso II, do artigo 24, da Lei n2 8.666/93, alterado pelo 

decreto federal N°9.412/2018. 

Itapipoca/CE, 06 de Outubro de 2023. 

ac jcvtotnccL  
ANA CLÁUDIA MELO VASCONCELOS 

Secretária Executiva da Secretaria de Desenvolvimento 
Econômico, Inovação e Turismo. 

o 



 

P E E E El - LI D A D € 

Itapipoca 
'mE 1 fECe 

 

CERTIDÃO DE DIVULGAÇÃO DE EXTRATO DE DISPENSA 

Certificamos que o Extrato da Dispensa de Licitação N° 2321.02/DP, cujo objeto é 

Contratação de empresa para prestação de serviço com fornecimento de material, logística 

e Staif visando a realização e promoção da corrida e caminhada de 200 anos de Itapipoca 

no dia 15 de outubro de 2023, por meio da Secretaria de Desenvolvimento Econômico, 

Inovação e Turismo., foi afixada no dia 06 de Outubro de 2023, no flanetógrafo desta 

Prefeitura Municipal, conforme estabelece a Lei Municipal N°067/2001 de 10/07/2001. 

ltapipocafCE, 06 de Outubro de 2023. 

JkaÇC tML  
ANA CLÁUDIA MELO VASCONCELOS 

Secretária Executiva da Secretaria de DesenvoM 
Econômico, Inovação e Turismo. 

   

Ø (88)3631-5950 

O itapipoea'itapipocr. 

 

t'c,iida Ana,1âçio Brav.. I')S. S*o Scbasui*, 
(EI': (.2508-170. 1U1)i%)OCI. . ( 1 - Brasil 
(\I'J: 0421077800I4r.ÇCF:O6$(P,r'%.x 

 

   

    

    


